

## Koskifest-tapahtuman yhteistyötarjous Enonkosken kunnalle

KH 24.09.2024 § 174  
163/00.04.02/2024

Luova tuotantoyhtiö HEBE Productions on jättänyt 2.9.2024 Enonkosken kunnalle yhteistyötarjouksen koskien Koskifest-tapahtumaa.

KOSKIFEST on heinäkuussa 2025 ensimmäistä kertaa Enonkoskella järjestettävä kaupunkifestivaali (kuntafestivaali), joka tuo alueelle laajan kattauksen taiteilijoita ympäri Suomen. Festivaalin tarkoituksena on elävöittää alueen kulttuuritarjontaa, kutsua paikalle turismia ja esitellä laadukasta taidetta kaikenikäisille.

KOSKIFEST on tuottaja Heidi Bergströmin hanke, joka pyrkii monivuotiseen, pitkäjänteiseen toimintaan. Bergströmin sukujuuret ovat Enonkoskella jonka vuoksi maisemat valikoituivat festivaalien kotikunnaksi.

Bergström tuo mukanaan vakiotiiminsä valo-, ääni- ja tuotanto-osastolta, mutta festivaali luo kesätyömahdollisuuksia myös alueen asukkaille. Tapahtuman tuotantoyhtiönä toimii Bergströmin luova tuotantoyhtiö HEBE Productions. Toteutuksessa on myös enonkoskelaislähtöisiä taiteilijoita. Lisäksi tapahtuman yhteistyökumppaneina ovat paikalliset yrittäjät ja kulttuuritoimijat.

HEBE Productions pyytää 4 000 euron tukea Koskifestille, kokonaisbudjetin ollessa noin 43 000 euroa. Lisäksi kunnan tiloista Koskifest-tapahtuman mahdollistamiseksi on pyydetty liikuntatalon ja alakoulun tiloja käyttöön.

Oheismateriaalina Koskifest-tapahtuman esite.

Lapsivaikutusten arviointi: Koskifest-tapahtuma on suunnattu kaikenikäisille kuntalaisille ja täällä vieraileville.

Valmistelija Kunnanjohtaja Minna Laurio

Esittelijä Rehtori-sivistystoimenjohtaja Kimmo Jaatila

Päätösehdotus Enonkosken kunnanhallitus hyväksyy luova tuotantoyhtiö HEBE Productionsin yhteistyötarjouksen koskien heinäkuussa 2024 Enonkoskella järjestettävää Koskifest-tapahtumaa em. selostusosan mukaisesti ja kunta tukee tapahtumaa 4 000 eurolla sekä lisäksi antaa liikuntatalon ja alakoulun tilat tapahtuman käyttöön ilman erillistä korvausta. Enonkosken kunnan ja HEBE Productionsin välille laaditaan erillinen yksityiskohtainen tapahtumayhteistyösopimus, jossa määritellään kunnan ja tuotantoyhtiön vastuut ja velvollisuudet. Maksettava tuki on käytettävä ko. tapahtumaan.

Päätös Sanna Ratia esitti asian jättämistä pöydälle lisäselvitystä varten. Marja Laitinen kannatti esitystä. Kunnanhallitus päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle lisäselvitystä varten.